|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2022 г. № 15/1

Рассмотрение кандидатуры для назначения представителем
общественности в квалификационную коллегию судей Волгоградской
области

Рассмотрев кандидатуру для назначения представителем
общественности в квалификационную коллегию судей Волгоградской
области, комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе назначить
представителем общественности в квалификационную коллегию судей
Волгоградской области Болдыреву Нину Николаевну.

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 83—2022п "О назначении
представителя общественности в квалификационную коллегию судей
Волгоградской области".

|

; ‘

Председатель комитета % М.В.Струк